



آرمان رضائی

تمرینات ویژه

جواد نکونام خیلی دوست دارد آرمان رضائی در استقلال به یک گلزن همیشگی تبدیل شود. او به همین دلیل در بازی اول با صنعت نفت عرصه را برای آرمان باز گذاشت تا خودی نشان دهد که البته منجر به گلزنی این بازیکن نشد. با این حال نکونام در تلاش است با تمرینات روانی و فنی این بازیکن را برای بازی با ملوان آماده کند تا شاید پای آرمان دوباره به گلزنی باز شود.



ارسلان مطهری

احتمال سفر به چین

درباره ارسلان مطهری خبرهایی وجود دارد با این مضمون که ممکن است به عنوان سهمیه بزرگسالان راهی بازی های آسیایی شود. اینکه مطهری چه اندازه موافق به انجام این کار باشد در روزهای آتی مشخص خواهد شد اما بدون شک برای عنایتی حضور این بازیکن در ترکیب اصلی تیم امید ایران بسیار خوشحال کننده خواهد بود و او از این ماجرا رضایت خواهد داشت.



ابوالفضل جلالی

مشمول نیست

به دنبال خبرهایی که درباره الزام اعزام میلاد سرلک به خدمت سربازی منتشر شده، شایعاتی هم درباره جلالی به گوش رسید که این بازیکن هم باید به خدمت اعزام شود. این خبر اما صحت ندارد و بازیکنان لیگ برتری تا پایان ۲۸ سالگی قادرند در تیم های خود به فوتبال ادامه دهند. حتی اگر جلالی به تیم ملی هم دعوت نشود، نباید نگران این موضوع باشید.

## استقلال

## دلیل غیبت نکونام در نشست چیست؟

جواد نکونام بار دیگر اعلام کرده در نشست خبری پیش از بازی تیمش شرکت نخواهد کرد. او مواردی همچون حضور در ایفمارک و همچنین حضور در تمرینات تیمش را دلیل این غیبت شمرده اما گفته می شود دلیل امتناع سرمربی استقلال از حضور نیافتن در نشست خبری نداشتن مدیرسازانه ای است. نکونام چندی قبل نام فرد مورد نظر خود را به باشگاه اعلام کرده اما تاکنون مجوز حضور این فرد برای نشست کنار نکونام صادر نشده و سرمربی استقلال هم به همین دلیل از نشست مقابل خبرنگاران در نشست خبری قبل از بازی خودداری کرده است. البته سرمربی استقلال در نشست خبری بعد از بازی با صنعت نفت آبادان شرکت کرد و قطعاً در نشست خبری بعد از بازی با ملوان نیز حاضر خواهد شد اما این رفتار او می تواند نوعی اعتراض نرم به وقایع اخیر باشد.

اولیایی:

## دلیل اختلاف خطیر و نکونام فقدان شرح وظایف است



کازم اولیایی، مدیرعامل سابق استقلال از وضعیت این باشگاه و همچنین پرسپولیس ابراز نگرانی کرده است. اولیایی می گوید: «استقلال و پرسپولیس اصلاً وضعیت خوبی در حوزه ساختاری ندارند. ما نیاز به اصلاح ساختار داریم. مشکلات با سرپرست، سرپرست مدیرعاملی و... حل نمی شود. ما باید ریل گذاری کنیم و تلاش کنیم باشگاه ها به روز نگه داشته شوند.» اولیایی در واکنش به اختلاف جواد نکونام و علی خطیر این جملات را به زبان آورده است: «علی خطیر و جواد نکونام هر چه زودتر برای خودشان شرح وظایف بنویسند. در باشگاهی که شرح وظایف وجود ندارد هر کسی سعی می کند وظایف دیگران را انجام دهد و از وظایف خودش جا می ماند.»

## تمدید قرارداد محمد

باشگاه استقلال منتظر محمد، کاپیتان تیم ملی امید عراق را که قرارداد دو ساله بسته بود، به دلیل قانون سقف بودجه به صورت قرضی به باشگاه مس رفسنجان منتقل کرد. این بازیکن عراقی پس از پایان لیگ برتر بیست و سوم به استقلال برمی گردد.

باشگاه استقلال قبل از اینکه محمد را به باشگاه مس رفسنجان بدهد، قرارداد او را به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد تا او با قراردادی سه ساله به طور قرضی راهی مس شود. این تصمیم درحالی اتخاذ شده که جواد نکونام اساساً علاقه ای به سبک بازی محمد ندارد و در بررسی های خود به این باور رسیده که منتظر محمد در برهه کنونی قادر نیست کمکی به باشگاه استقلال کند.

## نگاه فنی

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

سرمربی تیم امید ایران برای اینکه احتمال موفقیت خود در بازی های آسیایی هانگژو چین را بالا ببرد دست گذاشته روی برخی بازیکنان استقلال که شاخص ترین آنها سید حسین حسینی است؛ دروازه بان که سابقه بازی در جام جهانی مقابل تیم های ملی انگلیس و ولز را دارد و جزو معدود گلرهای تاریخ فوتبال ایران محسوب می شود که حضور در چنین عرصه ای را تجربه کرده است.

سال ها پیش نیز برانکو با استفاده از چند بازیکن بزرگسال موفق به کسب جام قهرمانی بازی های آسیایی شده و در برهه ای که این رقابت در کره جنوبی برگزار گردید با بهره گرفتن از چهره هایی همچون علی دایی و... توانست جام قهرمانی در این رقابت را به دست آورد.

بازی های آسیایی در بخش فوتبال اما نسبت به ادوار گذشته این رقابت ها افت محسوسی داشته و ارزش مدالی قهرمانی در رشته تیمی فوتبال نیز چندان بالا نیست. حتی برخی تیم ها به این بازی ها به چشم میدانی برای تجربه اندوزی بازیکنان امید خود می نگرند و حاضر نمی شوند از بازیکنان بزرگسال فوتبال خود در این رقابت بهره بگیرند.

تیم ملی ژاپن از همین دست تیم ها است که در بازی های آسیایی غالباً از بازیکنان امید خود بهره می گیرد و سراغ بازیکنان باتجربه و بزرگسال خود نمی رود و ترجیح می دهد از همین طیف بازیکنان جوان بهره بگیرد تا فرصت بزرگ کسب تجربه را از بازیکنانی که در آینده می توانند در تیم ملی این کشور به میدان بروند را سلب نکنند.

برای رضا عنایتی و دیگر مسئولان

## حضور در هانگژو، غیبت چند هفته ای حسینی در استقلال

## دعوت پر دردسر!

تیم امید ایران اما ظاهراً موفقیت در بازی های آسیایی اهمیت زیادی دارد که از همین حالا ریزنی با برخی چهره های مهم فوتبال ایران را آغاز کرده اند تا شاید رأی مثبت آنها را برای حضور در تیم امید بگیرند.

حضور حسینی در بازی های آسیایی اما نه کمکی به آینده فوتبال ایران خواهد کرد و نه برای این دروازه بان عاقبت خوشی را به همراه خواهد داشت. تیم امید می تواند فرصتی باشد برای ساخته شدن یک دروازه بان جدید در فوتبال ایران اما رضا عنایتی برای اینکه در این رقابت ها احتمالاً به مدالی دست یابد و کارنامه پرباری را از خود به جا بگذارد، سعی در راضی کردن حسینی دارد تا این دروازه بان باتجربه را با تیم امید ایران به چین ببرد.

این اقدام بدون شک نه برای تیم امید ایران تصمیم مناسبی است و نه برای سید حسین حسینی که بازی در جام جهانی فوتبال را در کارنامه دارد و بعید هم به نظر می رسد که حسینی اسیر رودربایستی با رضا عنایتی شود و در نهایت با حضور در بازی های آسیایی که شهرپروراه در چین برگزار می شود، موافقت کند.

حسینی بعد از یک فصل پرفراز و نشیب و سخت فصل آرامی را آغاز کرده و حضور در چنین تورنمنتی برایش ریسک بسیاری را به همراه خواهد داشت. علاوه بر آنکه ممکن است سطح نه چندان بالای بازیکنانی که در این رقابت حاضر می شوند منجر به نتایج فنی نامطلوبی برای تیم ها شود، باید به لحاظ شان و شخصیتی نیز موضوع را به دقت مورد بررسی قرار داد و همچنین احتمال مصدومیت های ناشی از حضور در این عرصه را نیز به دقت واکاوی کرد.

از هر سو که نگاه کنیم برای سید حسین حسینی حضور در چین هیچ فایده ای به همراه نخواهد داشت و با توجه به تجربیاتی که این دروازه بان دارد به احتمال زیاد

این دروازه بان دارد به احتمال زیاد



حضور حسینی در بازی های آسیایی اما نه کمکی به آینده فوتبال ایران خواهد کرد و نه برای این دروازه بان عاقبت خوشی را به همراه خواهد داشت. تیم امید می تواند فرصتی باشد برای ساخته شدن یک دروازه بان جدید در فوتبال ایران

## از بازی با ملوان ۳ امتیاز می خواهیم

## نوازی: دعا می کنیم بازیکنان مان مصدوم نشوند

چیست. آیا نتیجه بازی اول تکرار خواهد شد؟

بازی سختی پیش رو داریم. ملوان تیم خوبی است. همیشه مقابل استقلال سختکوش بوده ولی موضوع مهم ارزش و اعتبار خودمان است که باید از آن دفاع کنیم. همه ما باید تمام تلاش مان را به کار بگیریم. ما که کنار خط هستیم ولی همه بازیکنان هم مدول باید همیشه در تمام بازی ها همینطور کار کنیم. بچه ها خودشان به همه چیز واقف هستند. تلاش می کنیم هفته به هفته بهتر شویم. هر بازی برای ما حکم فینال دارد. ارزیابی شما از بازی با ملوان

واقعا همه بازیکنان در آن گرما، با وجود سختی هایی که پشت سر گذاشتیم و پیش فصل بدون اردو، فقط با تمرین و کنار هم بودن عملکرد خوبی داشتند. این همان چیزی بود که نکونام می خواست. باید همین روند را ادامه بدهیم. هنوز اتفاقی نیفتاده، درست است که بردمان خیلی به چشم آمد ولی باید همیشه در تمام بازی ها همینطور کار کنیم. بچه ها خودشان به همه چیز واقف هستند. تلاش می کنیم هفته به هفته بهتر شویم. هر بازی برای ما حکم فینال دارد. ارزیابی شما از بازی با ملوان

از طرفی تیم ما همیشه در تیم ملی هم بازیکن داشته، البته باعث افتخار است تمام بازیکنان ما به تیم های ملی دعوت شوند ولی شرایط خیلی پیچیده و سختی داریم. به خاطر همین اصرار داریم کمبودها جبران شود. فراموش نکنید در طول یک فصل فوتبالی اتفاقات زیادی مثل مصدومیت یا محرومیت هم پیش می آید. خدا خدا می کنیم این مسائل برای مان رخ ندهد. خیلی نگران آینده هستیم اما در عین حال با تمام وجود تلاش می کنیم. با این حال در بازی هفته اول مقابل صنعت نفت تحسین پیرانگیز بودید.

بازیکنان در این بازی آنقدر خوب بودند که انتظارات بالا رفت. توانستیم در یک بازی خیلی سخت، شروع خوبی در لیگ داشته باشیم که منجر به ۳ امتیاز شیرین شد اما این تازه شروع راه است. ما کمبود بازیکن داریم و با تیم های گردن کلفتی در لیگ به رقابت می پردازیم. برای بازی های آسیایی هم تعدادی از بازیکنان ما دعوت شده اند. این یعنی دست مان خالی تر می شود. با شرایط موجود چه طور کنار خواهید آمد؟

همین الان مجبوریم از بازیکنان امید استقلال در تمرینات استفاده کنیم.

